
t

T .

% Generd Electric Médicd Systems Cr, s.r.o.

SMLOUVA
KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB

Č. GECZ/ 299
DODATEK Č.1

uzavřená podle § 536 a násl. obch. zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotopitel : General Electric Medical Systems Česká republika, s.r.o.
Vyskočilova 1422/1a
140 28 Praha 4 - Michle
zastoupená jednatelem společnosti: Ing. Tomášem Jedličkou
IČ: 63991306
DIČ: CZ63991306
Bankovní spojení: . číslo účtu:

a
Objednatel : Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11
66902 Znojmo
zastoupená ředitelem: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
Bankovní spojení: , č.ú.:

II. Předmět dodatku

Předmčtem tohoto DODATKU č. l je změna smlouvy na zařízeních:

Steno 9000,MD6 (CS1031MM01)
VMX (CSI031MM02)

Prestige VEl (CS1031RX03)
Compax 40 (CS1031RX01)

Compax 400T (CS1031RX02)

a to ve ČI. III. odst. l), i), které nově zní:

v ceně za úplný paušální servis jsou zakalkulovány náklady na spotřební materiál dle vlastního
výběru, a to ve výši Kč včetně DPH ročně.

ve ČI. IV. odst. l), 2),3), které nově zní:

l) Objednatel se zavazuje za služby uvedené v ČI. III platit Zhotoviteli dohodnutou roČní
paušální cenu ve výši l 536 000,- KČ tj. l 674 240,- KČ VC. 9 % DPH.

-l-



® Geneml Ekcwic Medicd Smems ČR s.r.o.

2) Tuto cenu servisních plateb bude Objednatel hradit ve čtvrtletních splátkách ve výši
384 000,- Kč tj. 418 560,- Kč vC. 9 % DPH

3) Faktury bude Zhotovitel vystavovat vždy k prvníinu dni příslušného kalendářního čtvrtletí
se splatností 30 dní.

a ve ČI. V. odst. l), který nové zní:

l) Tímto dodatkem se smlouva se prodlužuje na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit
výpovědi kteroukoli ze Stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Lhůta počíná běžet násIedujícI
měsíc po doručení písemné výpovědi druhé straně.

III.

l) Dodatek ČI je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny v platnosti.

3) Dodatekč.1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.12.2008.

Název zařízení Označení zařízení Roční paušální cena bez DPH
Steno 9000,MD6 CS103IMM01 237 001,-
VMX CS1031MM02 105 527,-
Prestige VH CS103IRX03 569 699,-
Compax 40 CS1031RX01 349 435,-
Compax 4001' CS1031RX02 274 338,-

v Praze dne:

Za Objednaíe

MUDr. Miroslav Kav

Ředitel nemocn

v'raze 'ne' z?/11/M
Za Zhotovitele:

- 2 -



ť MnMnn Nmu)!!||)|||||||||)||))))|!l|||)
NEZNP0051GR7

08, 06, 2011

äs'oj·dnxí R.QAA.TZK Č.2 KE SMLOUVĚ « PROTECTA» GECZ/299

Mezi

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace (dále jen nZákazník")

Adresa:
Město:
Zástupce:
XC:
Bankovnf

MUDr. jana janského 11
znojmo
Miroslav Kavka
00092584

spqjeni:

PSČ: 669 02
Titul: MUDr, MBA
DIČ: CZ00092584

Telefon:
Funkce: ředitel nemocnice

ČÍslo Účtu:

A GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen nGEMS")

Adresa: vyskočj]ova 1422/1a
Město: Praha 4
Zástupce: Tomáš jedlička
Zástupce: jan Kuběna
IČ: 63991306
Zapsaná v obchodního rejstříku, vedeného
Bankovní spojenI:

PSČ: 140 28 Telefon:
Titul: Ing. Funkce:
Titul: Funkce:
DIČ: CZ63991306

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38941
Číslo účtu:

jednatel společnosti
jednatel společnosti

V květnu 2011 bude společností GEMS dodána zákazníkovi vyhodnocovací stanice v ceně KČ včetně DPH:

K6d produktu 1ýp Poprš ks

E5998 HW Barco new generation NIO 3MP system. 1
Dual head, 21 inch, Medical Approved (MA) and MXRT5200 display controller. Záruka 36
měsíců

5NP8V HW HP Z400 Workstation Single socketwith Intel Quad Core Xeon W3520 2.66 8MB/1066 1
CPU, 4GB MemQry, lx Harddrive 160GB ŠATA. Zámka 34 měsíců NBD.

E549N HW HP USB Standard Keyboaíd Czech 1

5NQD8 HW HP Z400 Country Kit- EU Power Cord 1

5PVCA LIČ HP Window$7 Ultimate 64 Bit, Z400, only applicable For systmis ordered at HP EMEA 1

EX8YT SRV-C HP Carepack for HP workstations, 3 year 4 hour onsite response, 13x5 1

Kód produktu Typ Popis ks

E4GY4 HW Barco MXRT 2150 - Small form factor PCIe X16 grafická karta pro 3. monitor. 1
Záruka: 34 měsíců.

502AN HW HP COMPAQ LA1951q 19 Inch LCD monitor 1
Aspect ratio 5:4, rozlišeni 1280 x 1024. Záruka 34 měsíců,

GEMS a Zákazník se tímto dohodly, Že výše uvedená částka pokryje dle ČI. ru. odst. l), j) náklady na spotřební materiál dle
vlastního výběru pro období 2010 KČ včetně DPH) a tím j pro roky 2011 KČ včetně DPH) a Částečně
2012 KČ včetně DPH).

GEMS a Zákazník se dále dohodly, Že pokud Zákazník odstoupí od smlouvy před koncem roku 2012, uhradí Zákazník
společnosti GEMS poměrnou Částku předem splněného závazku.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou sbujnoplsech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Za GEHC Za GEHC

jméno (tiskacím): jméno (tisk
Ing, Tomáš jedlička jan Kuběna

""""' G(c/ ?M q Datum:

.l..

Za Zákazníka

jmén
MUDr

D.,u



DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ « PROTECTA» GECZ7299
(DÁLEJEN,,ZVLÁŠTN/SMLUVN/PODM/ŇKY')

Mezi

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace (dále jen nZákaznľr)

Adresa: MUDr. jana janského 11
Městm znojmo
Zástupce: Miroslav Kavka
IČ: 00092584
Bankovní spojení:

PSČ: 669 02
Titul: MUDr, mba
DIČ: CZOOO92584

Telefon:
Funkce: ředitel nemocnice

Číslo ÚČhc

A GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen .GEMS)

Adresa: Vyskočllova 1422/1a
Město: Praha 4 PSČ: 140 28 Telefon:
zástupce: jan Kuběna Titul: Funkce:
zástluKe: jan Novák Tľtud: Funkce:
IČ: 63991306 DIČ: CZ63991306
Zapsaná v obSh?gního rejstříku, vedeného Městským soudem v praze, oddíl Cf Y!?žka 38941
Bankovní spojeni: Cisĺo ůčhi:

jednatel společnosti
jednatel společnosti

GEMS a Zákazník (jednotlivě označováni jako "Strana", společně jako "Strany ") se tímto dohodli na změně
smluvního pokrytí u zařízení VMX z Quanta 95%+Tube na Protecta Pedbrmance Plus.

Na základČ tétQ skuteGnQsti se mČníCdková rp¢qj ČÁStka smlQµvY GEC7/799 taktQ;

Celková roční cena: 1 481 373,- KČ bez DPH 1 688 765,22 KČ včetně 14% DPH

Poměrná cast za jedno období
(periodický poplatek):

Platební podmínky:

370 343,25 KČ bez DPH 422 191,30 KČ včetně 14% DPH

Čtvrtletně Předem

AKWÁLNÍ SEZNAM µŘÍZENĹ£QKRy7ÝCH

Název zařIzeni Označení zařízeni Servisní varianta Preventivní Ročni cena v kč bez
kontroly DPH

Prestige VH ID CS1031RX03 Quanta 95%+TUBE 2/ rok 569 699,-
CDnipax 40E ID CS1031RX01 Quanta 95%+TUBE 1/ rok 349 435,-

Compax 400 T ID CS1031RX02 Quanta 95%+TUBE 1/ rok 274 338,-
Steno 9000 ID CS1031MM01 Quanta 95%+TUBE 2/ rok 237 001,-

VMX ID CS1031MM02 Protecta Performance Plus 1/ rok 50 900,-

pERFQBMANGEELys

· Plánovaná údržba
> Standardní doba pokrytí
f Cesta
> Práce

· Oprava
> Standardní doba pokryti
> Cesta
> Práce

· Náhradní díly
> Smlouva nekryje výměnu

náhradních dňů, rentgenek,
detektoru a obrazového
zesilovače.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smĹuvnÍ strana obdrží po

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1.1.2013.

za GEH Za GEHC

jméno jm&o (tiskacím):
jan Ku jan Novák

podpis Pod

jed7 vyhotovení.

Za Záka

jm&o {

16, 11. 2012



DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ « PROTECTA» GECZ/299
(DÁLEjEN,,zvušTN1"sMLUvN/"poDM/Nw'j

Mezi

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace (dálejen »kaznir)

MUDr. jana janského 11
znqjmo
MirDslav Kavka
00092584

Bankovní spqjení:

ředřtd nemocnice

A GE Medical Systems Česká republřka s.r.o (dále jen áGEMSj

Adresa: Vyskoälova 1422/1a
Město: Pmha 4 PSČ: 140 28 Telefbn:
záshujce: jan Kuběna TM: Funkce:
Zástupce: jan Novák Titul: Funkce:
IČ: 63991306 DIČ: CZ63991306
Zapsaná v obchodního rejstňku, vedmého Městským soudem v Praze, oddá C, vložka 38941
Bankovní spojení: ČÍslo účht:

jednatel společnosti
jednatel společnosti

V červnu 2013 budou spoľečňastí GEMS dodány Zákazníkovi RTG kazety s fóliemi pro nepřímou digitalizaci v ceně
KČ včetně DPH :

Kód ptMuktu Popis Počet ks

Ejáj6 AGFA CR MD 4.0 GENERAL SET HR 18x24 CM 4

EJZH AGFA CR MD4.0 GENERAL SET HR 24x30 CM 2

EJY7T AGFA CR MD 4.0 GENERAL SET HR 35x43 CM 7

GEMS a Zákamík se tímto dohodli, že výše uvedená Ustka pokm"e dle ČI. III odsL1), i) náklady na spotřební materiál dle
vlastního výběni pr'o období 2012 (nevyčerpaných KČ včetně DPH) a částečně 2013 KČ včetně DPH).

GEMS a Zákazník se dále dohodli, že pokud Zákazník odstDUpÍ od smlouvy před koncem ruku 2013, uhradí Zákazník
·pokčnost1 GEMS poměmou částku předem sMněnéhouvazku.

Tato dohoda je vyhabovena ve dvou smnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrŽí po jednom
vyhotoveni.

Za GEHC za GEHC

jméno (tis
jan Kuběn

""""'

Za Zákazníka

jméno (tiskacím):
MUDr. Mirosdav Kavk% MBA

Datum, - 6. 06. 2013 , u,



E Mezi

DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ "PROTECTA" O SLUŽBÁCH GECZ7299

Nemocnice znojmo, p.o. (dále jen ,,Zákazník")

Adresa:
Město:
:čá:'"m'

Bankovní spojení:

MUDr. jana janského 11
znojmo PSČ:
Miroslav Kavka Tdtul:
00092584 DIČ:

669 02 Telefon:
MUDr., MBA Funkce: ředitel
CZOOO92584

č.ú.:

GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen nGEMS")

Adresa:
M&to:
Zástupci:

IČ:
Bankovní spojení:

Vyskočilova 1422/1a
Praha 4 PSČ: 140 28
jan Novák Titul:
Zdeněk Svoboda Titul: Ing.
63991306 DIČ: CZ63991306

Telefon:
Funkce: jednatel
Funkce: jednatel

č.ú.:

GEMS a Zákazník (jednothvě označováni jako "Strana" společně jako "Strany ") se tímto dohodli na vYjmutj zaňzení Prestige VH
(CS1031RX03) a zároveň dochází ke změně ceny nisledujÍcÍm způsobem:

Celková cena (včetně Zvláštních služeb přidaných
ke standartním službám a zvfáštním volbám):

Poměrná Část za jedno období (periodický poplatek):

Měna

Platební podmínky:

911 674,- bez DPH

227 918,50 bez DPH

Kč

čtvrtletně

1 103 125,50 včetně DPH

275 781,40 včetně dph

přédem

V ceně za úplný paušálni servis jsou zakalkulovány náklady na spotřební materiál dle vlastního výběru, a to ve výši kč
včetně DPH ročně.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní sbana obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 14.7.2014

Za GEMS za GEMS

jméno (tiskacím)' jm&o (tiskacím):
ja Ing. Zdeněk Svoboda

" "7

Z

j
M

D



AKTUÁLNÍ SEZNAM ZAŘÍZENÍ PQKRYTÝCH TO(JTO SMLOUVOU A DETAILNÍ STANOVENÍ CENY

Název zarueni Oznaceni zarjzenl Sennsni varianta kontroly bez DPH

Compax 4OE CS1031RXO1 Quanta 95%+TUBE 1 l rok

Compax 400 T CS1031RXO2 Quanta 95%+TUBE 1/ rok

Steno 9000 CS1031MM01 Quanta 95%+TUBE 2 l r'ok

VMX CS1031MM02 Protecta Performance Mus 1/ rok



DODATEK Č.6 KE SMLOUVĚ "PROTECTA" O SLUŽBÁCH GECZ/299

Mezi

Nemocnice znojmo, p.o. (dále jen ,Zákazník")

Adresa:
Město:
Zástupce:
IČ:
Bankovní spojeni:

MUDr. jana janského 11
znojmo PSČ:
Miroslav Kavka Titul:
00092584 DIČ:

669 02 Telefon:
MUDr., MBA Funkce: ředitel
CZOOO92584

č.ú.:

GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen ,,GEMS')

Adresa:
Město:
Zástupci:

IC:
Bankovní spojení:

Vyskočilova 1422/1a
Praha 4 PSČ: 140 28
Jan Novák Titul:
Zdeněk Svoboda Titul: Ing.
63991306 DIČ: CZ63991306

Telefon:
Funkce: jednatel
Funkce: jednatel

č.ú.:

V záři 2014 budou společností GEMS dodány Zákazníkovi nás|edujÍcÍ díly v celkové hodnotě KČ včetně DPH
na základě cenových nabídek č. 29972052 a 30098052:

ČÍslo nabídky Kód produktu Popis produktu Částka v KČ včetně DPH

29972052 Mechanicky poškozený díl
30098052 45296104 Setup Mini-Terminal
30098052 2204676 PCB RAFL ,,S'

GEMS a Zákazník se tímto dohodli, že výše uvedená částka pokryje dle ČI. III odst. l), i) náklady na spotřební materiál dle
vlastního výběru pro období 2013 (nevyčerpaných KČ včetně DPH), 2014 (KČ včetně DPH) a Částečně 2015
(KČ včetně DPH).

GEMS a Zákazník se dále dohodli, že pokud Zákazník odstoupí od smlouvy před koncem roku 2014, uhradí Zákazník
společnosti GEMS poměrnou Částku předem splněného závazku.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrŽí po jednom
vyhotovení.

Za GEMS Za GEMS

jméno (tiskacím):
Ing. Zdeněk Svoboda

'°'p

Za Z

jmé
MUD

""'

Pod

i



DODATEK Č.7 KE SMLOUVĚ « PROTECTA» GECZ/299

(DÁLEJEN,,ZVLÁŠTNĹSMLUVN/PODM/NKY")

Mezi

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace {dále jen Rzákaznir)

Adresa:
Měst»:
Zástupce:
IČ:
Bankovní

MUDr, Jana Janského 11
znojmo
Miroslav Kavka
00092584

spojení:

PSČ: 669 02
Titul: MUDr, MBA
DIČ: CZOOO92584
kb znojmo

Telefon: +
Funkce: ředitel nemocnice

ČÍslo účtij:

A GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen ,,GEMS')

Adresa: Vyskočilova 1422/1a
Měst»: Praha 4
Zástupce: jan Novák
Zástupce: Zdeněk Svoboda
IČ: 63991306
Zapsaná v obchodnÍho rejstňku, vedeného
Bankovní spojení:

PSČ: 140 28 Telefon:
Titul: Funkce:
Titul: Ing. Funkce:
DIČ: CZ63991306

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38941
Číslo účtu:

jednatel společnosti
jednatel společnosti

V dubnu 2016 byla společností GEMS provedena zákazníkovi oprava náhradního dílu:

Kůd prcdukt(. |TyP Popis 3ena opravy bez DPH 3ena včetně DPH

829562P042 HW COVER OF COLLIMATOR - ktyt kolimátoru

GEMS a Zákazník se tímto dohodly, že náklady na výše uvedenou opravu pokrYjí z prostředků, na které má akhjálně Zákazník

Nevyčerpaný nárok na spotřební materiál dle vIastnIho výběru pro období 2015 čInll KČ včetně DPH.

Nároky na spotřební materiál za rok 2015 jsou touto opravou Zákazníkem vyčerpány.

TatD dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Z

j
j

P

Za GEHC

Ing.

Datu

pod

l

Za Zákazn
Jméno (ti
MUDr. Mir



f

l

DODATEK Č.8 KE SMLOUVĚ "PROTEČU" O SLUŽBÁCH GECZ'299
zi

Nemocnice znojmo, p.o. (dále jen .Zákazník")

Adresa:
Město:
:Č'?"Pe:

Bankovní spojeni:

MUDr. Jana Janského 11
Znojmo
Miřosla'v Kavka
00092584

669 02 Telefon:
MUDr., MBA Funkce: ředitd
CZDOO92584

č.ú.:

GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen jGEMe)

Adresa:
Město:
Zástupci:

IČ:
Bankovní spojení:

Bucharova 2641/14
přaha 5
Jan Novák
Libor Ševčik
63991306

PSČ: 158 QC) Telefon:
Titul: Funkce: jednatel
Titul: Mgr. Funkce: jednatel
DIČ: CZ63991306
tú.:

GEMS a zákazník (jednotlivě označováni jako "Strana", společně jako "Strany ") se tímto dohodli:

· na vyjmutÍzařízenÍ Cbmpax 4OE (CS1031RXO1) a vmx (cs1031mmo2) ·e $távajÍcÍ smlouvy o službách Ĺ GECZ/299;

· na změně servisní varianty u zařkení Compax 4OOT (CS1031RXO2), a txj na HPrutecta Perlbrmace Plus";

· na zařízenI Steno 9000 (CS1031MMO1) se, vzhledem ke stáři, nevztahuje a není uplatňováno plněni podmínek dle
odstavců f) a h) bodu III ,,Rozsah a podmínky servisních služeb" a opravy monitorů kat. t 2330966. Zařízení je i
nadále kryto servisní variantou uQuanta 95%+Tube";

· opravy výše uvedených zařIzení budou prováděny po předloženI a odsouhlasení jednoHivých cenových návrhů.

· v ceně za úplný paušální servis nebudou zakalkulovány žádné náklady na spotřební materiál dle vlastního výběru.

Cedková roční cena: 282 162,- bez DPH

Poměrná Část za jedno období (periodický poplatek): 70 540.50 bez DPH

Měna KČ

341 416.02 včetně DPH

85 354.01 včetně DPH

Platební podmínky: Čtvrtletně ve splátkách předem

Aktá|nÍ seznam zařfzeni včetně detailnIho stanovení ceny tvoň Přílohu Č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednáni této smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosb" originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.11.2016.

Za GEMS

jméno (tiskacím):
Mrg. Libor Ševčík

"'""'



PŘÍLOHA Č.1

QUANTA 95%+TUBE PRQTECTA

· PMnné bezpečností úpravy a update
· Doba odezvy: 8 hodřrt
· Standardní doba pokryb":

Ptacovní dny
- " J pondě|Í- pátek

l Oprava Na dáku ' V Místě '

i Obvyklé praccwrtf hodiny 8:00-17:00 8:00-17 00

· Povinné bezpečností úpravy a update
· Doba odezvy: 8 hodín
· Standardní doba pokrytí:

Pracovní dny

l Oprava Na dálku V Místě

ObvYklé pracovni hociiny 8.00-17:00 8,00-17:00

pracovnf dny

plénovaná Údržba v Místě pondäi - pátek

Obvyklé praoovnľ hodiný jv MíStě) 8:09-17:00 8-00-17 Q(J

Pracovnl dny

Plánovaná údržba v Místě pondělí- pátek

· Plánovaná údržba

> Cjestia
> Práoe

· Oprava
> Standardní doba pokryti
> výměna Náhradních součástek vYjma monitorů

kat.č. 2330966
> Cesta
)r Práce

· Služby na dálku
)- přlpqjení k InSŕte (pokud umožněno Zařízením)

· Oprava zvláŠtních součástek
> Roentgenové tmbice
> Detektory

· Plánovaná údržba
u Standardnídoba pokrytí
y Cesta
» Práce

· Oprava
> Standardní doba pokrytí
> Cesta
> Práce

· Služby na dálku
> připojenÍ k InSite (pokud umožněno Záízenim)

AKTUÁLNĹ SEZNAM ZAŘÍZENÍ POKRYTÝCH TOUTO SMLQUVQU A PETAILNÍ STANQYENĹCENY

N&ev zařízeni Označení zaňzení Servisní varianta Preventivní Roční cena v KČ
kontroly bez DPH

Stenoscop 9000 CS1031MMO1 Quanb 95%+TUBE 2 l rúk

Compax 400 t CS1031RXO2 protecta Performance PIus 1 l rDk



DODATEK Č.9 KE SMLOUVĚ "PROTEČU" O SLUŽBÁCH GECZ/299

Mezi

Nemocnice znojmo, p.o. (dále jen RZákaznÍk")

MUDr. jana janského 11
znojmo PSČ:
Miroslav Kavka Titul:
00092584 DIČ:

669 02 Telefbn:
MUDr., MBA Funkce: ředitel
CZ00092584

č.ú.:

GE Medical Systems Česká republika s.r.o (dále jen rGEMS")

IČ:
Bankwnf spojenf:

Bucharova 2641/14
Praha 5
jan Novák
Libor Ševčík
63991306

158 00 Telefon:
Funkce: jednatel

Mgr. Funkce: jednatel
CZ63991306

Do konce roku 2016 bude společností GEMS zajištěn Zákazníkovi následujÍcĹ spotřební materiál v celkové hodnotě
KČ včetně DPH.

Popis Počet MJ

CR md 4.0 General pIabe 35X43 an - CR paměťová fblie 35x43cm 2 ks
CR MD 4.0 General pIate 24X30 .cm... - CR paměťová folie 2'tx30 an .. 2 ks

GEMS a Zákaznfk se tímto dohodly, že hodnota výše uvedného spotřební materiál částečně kyje dle ČI. III. odst. l), i)
náklady na spotňebni materiái dle vlastního výběru pro období 2016.

GEMS a zákazník se dále dohodli, že pokud Zákazník odstoupí od smlouvy před koncem roku 2016, uhradí Zákazník
společnosti GEMS poměrnou částku předem splněného závazku.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Za GEMS Za GEMS

jméno (tiskacím)
Mgr. Libor Ševčík

Za

jmé
MU

D.

""


